
Valor Nutricional
Energía
Grsas
(grasas saturadas)
Hidratos de Carbono
(azúcares)
Proteínas
Sal
Sodio (Sal / 2.5)

Códigos del Pack

Configuración Caja

Información del pack

Información dietética
No conservantes
No colorantes
No aromatizantes
Apto para vegetarianos
Contiene Gluten
Apto para celíacos - assessed as 
containing <20ppm gluten
Halal
Kosher badatz

Nombre del Producto

EPN

Código TUC

Peso Neto

Peso Bruto

Dimensiones del Pack

Contiene (Alérgenos)

Vida Útil

Descripción del Producto

Declaración de Ingredientes

YES
X
X
X
X

por 100 gramos de producto

NO

HNZ Roomserv Tomato Ketchup (80) 39gm

76016631

8410066134762

Analizado Calculado
X
X
X
X
X
X
X
X

360

435/102
0,1

<0,1
23,2
22,8
1,2
1,8
720

kJ / kcal
g
g
g
g
g
g

mg

días después de producción

Salsa Mayonesa

0

No declarado

No certificado
No certificado

On top of the lid
1st row: PRD DDMMYY + (hour) HH:MM. 2nd row: BB DDMMYY 2nd row: BB DDMMYY
Caja Coding 
(Julian code) YYYDDDLLL   BB DDMMYY  (hour) HH:MM

Per: Unidad Caja
231
186
209

135g

Profundidad/Longitud (mm)
Anchura/Diámetro (mm)

Altura (mm)
Peso ( g / kg)

45
50

69g

Por Pallet: Primario / Caja

5.520 kg

Caja / PALLET
27kgPapel/Cartón 

Cristal + Tapa
Plástico

Unidades por Caja
Cajas por capa
Capas por pallet
Cajas por pallet

80
20
10

200

Pallet
1200
800
145
20kg

PALLET

500g Stretch Wrap

días después de abierto

Unidad: 30g

Unidad: 99g

Caja: 2.437kg

Caja: 8.092kg

Pallet: 243.70kg

Pallet: 831.20kg

Tomates (148g por 100g de tomate ketchup), vinagre, azúcar, sal, especias y extracto de hierbas (contiene apio) 
especias

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
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